
Trip Backpack je fantastický model, který je nabitý funkcemi a připraven na branding vašeho loga. Trip je vyrobený z odolného a

vodotěsného 210T polyesterového materiálu, navrženého tak, abyste si ho mohli vzít kamkoliv. Celkově může zaujímat velkorysou

velikost, která pojme 3 kg hmotnosti, a také nabízí prostorný objem 15 litrů. Trip má také 2 boční kapsy, hlavní přihrádku na zip a

kromě toho také praktické pouzdro, když chcete batoh zmáčknout a uložit – a samozřejmě má pouzdro vyhrazenou část pro vaše

logo.

Trip



Barvy

Dodací lhůty 8 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Potisk fotografií

Přední strana: 120mm X 230mm
Pouzdro: 70mm X 80mm

Rozměry a hmotnost

Délka: 131mm (5.16 palců) 
Šířka: 260mm (10.24 palců) 
Výška: 410mm (16.14 palců) 
Váha: 86 gramů (3.03 uncí)

POTISK
FOTOGRAFIÍ

Trip


